慈濟大學招生委員會公告

中華民國 112年 5 月 30 日

慈大招字第 1120201 號

主旨：公告本校 112學年度大學繁星推薦入學第八類學群招生錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 112學年度第 14 次招生委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准公告辦理。

二、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

三、 本考試不列備取生。

四、 成績複查請提出書面申請，請下載「成績複查申請表」，截止日期 112年 6 月 1 日(四) 日

止。（傳真回覆，逾期不受理）

五、 第八類學群錄取生即取得本校之入學資格，無論放棄與否，一律不得參加本學年度大學「

申請入學」招生網路就讀志願序登記，接受統一分發。

六、 錄取本校之考生如欲放棄入學資格者，請於簡章規定期限內至甄選委員會網站，完成網路

聲明放棄入學資格作業，經完成聲明放棄入學資格作業後，一律不得以任何理由撤回。

主任委員 劉 怡 均

◆ 繁星推薦醫學系

正取七名

   11313213     藍O凱            11189202    施O潔       11039411     呂O穎   11226529     林O橋
   11205228     吳O宇            11248621    陳O芝       11232209     林O恩

以上共錄取 正取七名

中 華 民 國 112 年 5 月 30 日

慈濟大學 112 學年度大學繁星推薦入學招生(第八類學群)招生錄取名單

	慈濟大學招生委員會公告
	主任委員